
令和２年４月２０日 

 

平田地区社協 理事各位 

 

平田地区社会福祉協議会 

会長   山本屋 敦 

 

令和２年度 

平田地区社会福祉協議会の事業休止について（おしらせ） 
 

 

平素より、平田地区社会福祉協議会に対しまして、ご支援とご協力を賜り、厚

くお礼を申し上げます。 

 

さて、現在発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を踏

まえ、事態が収束するまで、平田地区社会福祉協議会の運営を下記のとおり取り

進めることと致します。 

 

＜ 記 ＞ 

 

1. 平田地区社会福祉協議会の今年度の事業を休止する事に致しました。 

但し 平田小学校が再開した場合、早朝の立哨業務は行います。 

 

2. ４月下旬に予定しておりました理事会総会につきましても、やむを得ず中

止しますのでお知らせいたします。 

 

つきましては、本来理事会総会で承認いただきます 

(1) 「令和元年度事業報告・決算」 

(2) 「令和２年度事業計画・予算案」 

の審査を、常任理事会に一任いただきますようお願いいたします。 

 

※なお、新型コロナウイルス感染症が終息し、事業再開の目処が立ちましたら、

改めてお知らせいたします。 

 

皆様の御理解、御協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


